福建商学院继续教育学院文件
商院继教〔2018〕1号

[image: image1]
关于收缴2018年函授及自考学生学费的通知
各教学点：
根据福建省有关高校收费工作的规定，现就我校2018年3月—2019年3月成人函授及自考学生收费项目、收费标准及缴费时间和要求通知如下，请各教学点接到通知后认真执行，顺利完成学生学费收缴各项事宜。
1、 收费项目和标准
（一）成人函授收费标准
2017级、2018级学费：1680元/生/学年
2016级学费：840元/生/学年
2016级（马尾校区成人函授）学费：840元/生/学年
（二）自学考试收费标准
2016级（补交第二年学费）：2640元/生/学年
2017级第二年学费：2640元/生/学年
二、缴费方式
各教学点可选择以下缴费方式中一种：
（一）学生们可以通过福建商学院学生自助网上缴费平台缴纳（缴费流程已上传QQ群共享）;
（二）各教学点可以指定专人在规定的时间到福建商学院鼓楼校区继续教育学院按学生人头逐一刷卡缴费;
（3） 各教学点通过银行对公业务转账，
账 号：35001610007052521764
收款单位：福建商学院
开户行：中国建设银行福州城东支行
税务登记号：123500004880830647
三、缴费时间和要求
各教学点须在2018年4月15日前完成本学年学生学费收缴工作，并上报注册学生人数统计表（见附件一）和具体学生名单，加盖教学点公章，将纸质版寄福建商学院继续教育学院。
成人函授收件人林唯老师，13600872896
自学考试收件人黄彬老师，13950208640
附件：函授学生注册情况统计表
 福建商学院继续教育学院
2018年3月13日
	福建商学院继续教育学院                2018年3月13日印发

附件
	函授学生注册情况统计表                单位：人

	教学点名称（公章）：

	序号
	年级
	层次
	专业
	学生总数
	已注册生数
	未注册生数
	学籍变动数
	负责人
	联系方式

	事假
	病假
	其他
	在校
	离校

	人数
	原因